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Valtiovarainministeriön nimeämispyyntö VM037:00/2016   (YM28/053/2017)

Ympäristöministeriö nimeää edustajikseen maakuntauudistuksen tiekartan valmisteluryhmiin 1.6.2017-31.12.2018 seuraavasti:

Maakunnan hallinnon järjestämisen valmisteluryhmään jäseneksi luonnonsuojeluvalvoja Ilkka Heikkisen ministeriön luontoympäristöosastolta ja varajäseneksi
aluesuunnitteluneuvos Ulla Kosken ministeriön rakennetun ympäristön osastolta.

Henkilöstösiirtojen valmisteluryhmään jäseneksi ylitarkastaja Hanna Eronen-Jarvan ja varajäseneksi erityisasiantuntija Tuija Ahosen ministeriön hallinto ja
kansainväliset asiat -tulosalueelta

Maakunnan palvelut -valmisteluryhmään jäseneksi projektipäällikkö Saku Härkösen ministeriön hallinto ja kansainväliset asiat -tulosalueelta ja varajäseneksi
ylitarkastaja Anu Kerkkäsen ministeriön rakennetun ympäristön osastolta.

Yhteystiedot:
Ilkka Heikkinen, ilkka.heikkinen@ym.fi
Ulla Koski, ulla.koski@ym.fi
Hanna Eronen-Jarva, Hanna.Eronen-Jarva@ym.fi
Tuija Ahonen, Tuija.T.Ahonen@ym.fi
Saku Härkönen, Saku.J.Harkonen@ym.fi
Anu Kerkkänen, Anu.Kerkkanen@ym.fi

Osoite: Ympäristöministeriö, PL 35, 00023 Valtioneuvosto

Ylitarkastaja
Anu Häklin puolesta,

Ystävällisin terveisin
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